关于药学院仪器共享服务平台寒假值班安排通知
根据学校官方放假通知，结合药学院科研实际需求，药学院仪器共享平台在寒假期间安排值班运行，现将平台有关工作具体事项通知如下：
1. 本学期平台寒假值班期间正常开放运行。
开放时间段：2026年1月22日~2026年2月4日；下学期平台于2026年2月26日正式开放。
2. 仪器预约要求
	仪器名称
	接样方式
	测试时间

	核磁共振波谱仪
	委托测样
	1月22日-2月4日
· 提前和管理员联系

	原子力显微镜
	委托测样

	高分辨质谱仪
	委托测样

	电子舌
	委托测样

	流式细胞仪
	自主预约
	1月22日-2月4日
· 仅限经过培训合格能熟练上机使用的同学自主预约。

	小动物活体光学成像
	自主预约

	高内涵细胞成像
	自主预约

	激光共聚焦显微镜
	自主预约

	圆二色散光谱仪
	自主预约

	玻片扫描仪
	自主预约

	其他仪器（光谱、液相色谱、生命科学及表征类）
	自主预约
	1月22日-2月4日

3. 平台值班安排如下：
	序号
	时间
	助理管理员
	平台管理员

	1
	1月22日-23日
	李苏阳
	王亚伟
	李梦洁

	2
	1月24日-25日
	王亚伟
	董文雅
	周梅

	3
	1月26日-27日
	董文雅
	周润晗
	何金凤

	4
	1月28日-29日
	周润晗
	吴硕荣
	刘派

	5
	1月30日
	侯梦园
	夏文聪
	丁杨

	6
	1月31日-2月1日
	吴硕荣
	马福林

	7
	2月2日-2月4日
	马福林
	李苏阳
	赵宏苏

  4. 安全方面：① 做好防火、防盗、防突发事件“三防”工作。②严格遵守学校实验室安全规章制度。③ 随手关好实验室门，特别是的旁边的消防门和通往人文学院的玻璃门。④ 有任何异常情况请及时联系值班助管和仪器管理员。
联系电话：
李苏阳13856032320   王亚伟13865545710  马福林15375312745
夏文聪15357717734   周润晗15755559380  董文雅13084000952
吴硕荣18324973403   侯梦园19556384335
赵宏苏18355131949   丁  杨15956911743  李梦洁18356018580
何金凤15105519483   刘  派18907144681  周  梅19856518863
药学院实验（实训）教学中心
2025年1月6日